
UCHWAŁA NR XXV/150/16
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

sprawie zmiany niektórych miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art.15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961) w nawiązaniu do Uchwały 
Nr XI/57/15 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 22 września 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany niektórych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa 
Mazowiecka, Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Nie sformułowano rozstrzygnięcia w zakresie nie uwzględnionych uwag do projektu zmiany 
niektórych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka – uwagi nie 
wpłynęły.

§ 2. Stwierdza się, że projekt uchwały w sprawie zmiany niektórych miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka, nie narusza ustaleń studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka zatwierdzonego uchwałą 
Nr XXXII/176/13 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 3. W § 8, uchwały Nr VII/44/03 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 9 lipca 2003r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka (obszary wsi: Boguszyce, 
Soszyce i Ścieki) - Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 264, poz. 2324 ze zmianami, wprowadza 
się zmiany:

1) w zakończeniu punktu 14 kropkę zamienia się na średnik;

2) dodaje się punkt 15 o treści:

„15) dopuszcza się realizację podziemnych sieci infrastruktury technicznej w pasie obszaru kolejki 
wąskotorowej przy zachowaniu przepisów odrębnych.”.

§ 4. W § 8, uchwały Nr VII/46/03 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 9 lipca 2003r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka. (obszary wsi: Boguszyce 
Małe, Dziurdzioły, Garłów, Kaliszki, Księża Wola, Małgorzatów, Stare Byliny, Zarzecze, Zawady i Zielone 
oraz fragment wsi Chrusty) - Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 265, poz. 2326 ze zmianami, 
wprowadza się zmiany:

1) w zakończeniu punktu 14 kropkę zamienia się na średnik;

2) dodaje się punkt 15 o treści:

„15) dopuszcza się realizację podziemnych sieci infrastruktury technicznej w pasie obszaru kolejki 
wąskotorowej przy zachowaniu przepisów odrębnych.”.

§ 5. W § 8, uchwały Nr VII/47/03 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 9 lipca 2003r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka. (obszary wsi: Jakubów, 
Konopnica, Przewodowice, Zagórze, Żydomice oraz fragment wsi Julianów) - Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 266, poz. 2328, ze zmianami, wprowadza się zmiany:

1) w zakończeniu punktu 14 kropkę zamienia się na średnik;

2) dodaje się punkt 15 o treści:

„15) dopuszcza się realizację podziemnych sieci infrastruktury technicznej w pasie obszaru kolejki 
wąskotorowej przy zachowaniu przepisów odrębnych.”.

§ 6. Nie sformułowano rozstrzygnięcia o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania – zadania z tytułu zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka nie występują.

Id: 0B383123-5259-42FF-9049-606109F6CC43. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Michał Michalik

Id: 0B383123-5259-42FF-9049-606109F6CC43. Podpisany Strona 2




